管路水圧試験等報告書
                           令和  年  月  日

 備南水道企業団企業長 様

                   所 在 地

                   商号又は名称

                   代表者氏名

 下記のとおり水圧試験を実施しましたので報告します。

記

１ 工 事 番 号           第      号

２ 工 事 名

３ 工 事 場 所    倉敷市                     地内

４ 契 約 期 間    着工   令和   年   月   日

完成   令和   年   月   日

５ 試 験 年 月 日    令和   年   月   日

６ 試 験 区 間    別紙位置図添付

７ 試験区間対象口径

管路水圧試験・継手部水圧試験

 時 刻 水 圧

試 験 開 始   時  分      ＭＰa

試 験 終 了   時  分      ＭＰa

規 格 値       ＭＰa      ＭＰa

※継手部水圧試験については水圧試験結果まとめ別紙を添付してもよいものとする。

※水圧の単位は MPa とし、端数処理は小数第 2 位までとし、小数第 3 位以下は切り上げとする。

管路水圧試験等報告書

 下記のとおり水圧試験を実施しましたので報告します。

記

１ 試 験 年 月 日    令和   年   月   日

２ 試 験 区 間    別紙位置図添付

３ 試験区間対象口径

管路水圧試験・継手部水圧試験

 時 刻 水 圧

試 験 開 始   時  分      ＭＰa

試 験 終 了   時  分      ＭＰa

規 格 値       ＭＰa      ＭＰa

※継手部水圧試験については水圧試験結果まとめ別紙を添付してもよいものとする。

※水圧の単位は MPa とし、端数処理は小数第 2 位までとし、小数第 3 位以下は切り上げとする。

（継紙）